Nguyễn Hữu N về việc “Tranh chấp yêu cầu mở lối đi”. 

3. Về án phí dân sự sơ thẩm, chi phí tố tụng bà Lê Thị Thu T1 nộp theo 

quyết định Bản án số 127/2023/DSST ngày 14/11/2023 của Tòa án nhân dân huyện 

Long Hồ. 

4. Về án phí dân sự phúc thẩm: Bà Lê Thị Thu T1 nộp 150.000 đồng (Một 

trăm năm mươi ngàn đồng), số tiền tạm ứng án phí bà T1 đã nộp là 300.000 đồng 

Theo biên lai thu số 0000604 ngày 28/11/2023 tại Chi cục thi hành án dân sự tỉnh 

Vĩnh L. Bà T1 được hoàn lại số tiền 150.000 đồng (Một trăm năm mươi ngàn 

đồng) tại Chi cục thi hành án dân sự tỉnh Vĩnh L. 

5. Quyết định này có hiệu lực pháp luật kể từ ngày ra Quyết định. 

Nơi nhận:                       TM. HỘI ĐỒNG XÉT XỬ 

- TANDCC: 01;                  THẨM PHÁN – CHỦ TỌA PHIÊN TÒA  
- VKSNDTVL: